КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года с. Каптырево                  № 45

Об  утверждении  плана  мероприятий
(дорожная  карта)  по  повышению
значений  показателей  доступности  для
инвалидов  объектов  и  услуг  в
установленных  сферах  деятельности  на
территории  МО  «Каптыревский
сельсовет» на 2017-2021 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от  24.11.1995 № 181-ФЗ «О
социальной защите  инвалидов  в  Российской Федерации»,  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 года № 559 «О порядке и
сроках  разработки  федеральными  органами  исполнительной  власти,
органами  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации,
органами местного  самоуправления  мероприятий по повышению значений
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных
сферах  деятельности»,  администрация  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  план  мероприятий  (дорожная  карта)  по  повышению
значений  показателей  доступности  для  инвалидов  объектов  и  услуг  в
установленных  сферах  деятельности  на  территории  МО  «Каптыревский
сельсовет» на 2017-2021 гг.».

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов